- กระดาษปกการ์ดสี A4 120 แกรม 180 แผ่น จำนวน 1 ห่อๆละ 120 บาท  เป็นเงิน   120.- บาท 
   - ปากกาเคมี 2 หัว คละสี  จำนวน 9 แท่งๆ 15 บาท         เป็นเงิน   135.- บาท 
      - กระดาษบรู๊ฟ จำนวน 8 แผ่นๆละ 5 บาท          เป็นเงิน     40.- บาท 

รวมเป็นเงินทัง้สิน 6,785.- บาท  (-หกพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน-) 
หมายเหตุ เฉลี่ยจ่ายตามความเป็นจริงทุกรายการ 

12. การประเมินผล 

ตัวบ่งชี้ความสำเร็จ วิธีการประเมิน เครื่องมือที่ใช้ในการประเมิน 
1. รอ้ยละผู้เข้าร่วมมีความรู้ ความเข้าใจตามหลักการ 
หน-ีซ่อน-สู้ รวมถึงการสังเกต ประตูทางเข้า-ออก และ
กรณีอันตรายที่อาจเกิดขึ้นรอบตัว ในการเอาตัวรอดเมื่อ

[...]

ให้ความรู้ โดยขอใช้เงินงบประมาณประจำปี พ.ศ. 2566 ไปพลางก่อน  แผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและ
เสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผลผลิตที่ 4 ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัด
การศึกษาเพ่ือพัฒนาทักษะชีวิต รหัสงบประมาณ 20334350002702000000 แหล่งของเงิน 6711200  
จำนวน 6,785.- บาท (หกพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) รายละเอียดดังแนบ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและพิจารณา 
            1. อนุมัติจัดโครงการพัฒนาทักษะชีวิตด้านความปลอดภัยในชีวิตและการขับขี่ปลอดภัย ใส่ใจวินัย
จราจร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567   

2. อนุมัติเป็นหลักการในการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุและค่าใช้จ่ายในการอบรบโครงการภายในวงเงิน